
1.1.

1.2.

Smlouva o zajištění pódia
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

I,
Smluvní strany

Jan Volhejn
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Boleboř 88, 431 21 Boleboř
47761938

Podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Chomutov
(dále jen podnikatel)

Město Louny
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu
(dále jen město)

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

II.
Předmět smlouvy

Podnikatel je vlastníkem pódia o rozměrech 9 x 10 m, se střechou o rozměru 10 x 12 m, PA
wings 2m, LED stěny o rozměru 3x5 m, vč. kamery, střižny, odbavení, které se zavazuje
pronajmout, na Mírovém náměstí v Lounech, konkrétně tak, aby se ve dnech 10. srpna 2018 (od
16.00 do 24.00 hod.) a 11. srpna 2018 (od 14:00 hod. do 01:00 hod.(12.8.2018)) na něm
uskutečnila akce „Hlavní scéna Letního lounského vábení": Společně s tím se zavazuje zajistit
osvětlení i ozvučení podia dle požadavků vystupujících, se kterými se podnikatel předem
seznámil.

III.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

3.1. Přerušení nebo náhlé ukončení provozu světelné a zvukové techniky, např. z důvodu
nepříznivého počasí, bude vždy projednáno předem s Městem.

3.2. Město se zavazuje zajistit podnikateli přístup na místo konání dne 09.08.2018 od 14:00
hodin.

3.3. Podnikatel odpovídá za to, že stav pódia včetně osvětlení a ozvučení odpovídá příslušným
předpisům.

3.4. Podnikatel v případě vzniku škody způsobené na majetku či zdraví třetích osob odpovídá
za takto vzniklou škodu.

3.5. Město má právo kontrolovat plnění povinností podnikatele dle této smlouvy a je oprávněno
vyzvat podnikatele k okamžitému zjednání nápravy. Nedojde-li ke zjednání nápravy, je město
oprávněno snížit dohodnutou cenu o 20.000,- Kč.



IV. 
Cena plnění 

4.1. Mezi smluvními stranami byla za zajištění předmětu plnění dle čl. II této smlouvy sjednána 
dohodou cena ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíckorunčeských) + DPH v zákonné výši pro 
dané období. 

4.2. Dohodnutou cenu se město zavazuje uhradit na účet podnikatele na základě podnikatelem 
vystavené a městu doručené faktury (daňového dokladu, který musí obsahovat veškeré 
náležitosti dle zákona o účetnictví a zákona o DPH). Cena je  splatná do 30 dnů po skončení 
akce. Nastanou-li skutečnosti uvedené v bodě 3.5. a 4,3. podnikatel výslovně souhlasí s tím, 
aby město dohodnutou cenu uhradilo ve výši po odečtu příslušných částek 4.4. Pro případ 
prodlení se zaplacením ceny má podnikatel právo požadovat vedle zaplacení ceny též úroky 
z prodlení ve výši 0,05 % výše ceny za každý kalendářní den. 

4.3. Smluvní strany se dohodli, že v případě vážných závad na ozvučení (dlouhodobější 
výpadek ozvučení zaviněný vadnou aparaturou, nepřítomností zvukaře atp.) bude podnikateli 
cena snížena až o 20000,- Kč (slovy: dvacettisíckorunčeských). V případě závad na osvětlení 
bude zhotoviteli cena snížena až o 20000,- Kč (slovy: dvacettisíckorunčeských), a případě 
nedodržení stanoveného rozměru pódia bude cena snížena o 20000,- Kč (slovy: 
dvacettisíckorunčeských). Tento bod neplatí v případě, že k závadě dojde v důsledku 
nepředvídatelného nepříznivého počasí. 

4.4. Zruší-li město akci „Hlavní scéna Letního lounského vábení" v době delší jak 7 dnů před 
akcí, má podnikatel právo na náhradu účelně vynaložených výdajů. V případě zrušení akce 
městem v kratší době než 7 dnů, má podnikatel právo na náhradu celé částky stanovené 
vodst. 4.1. V případě nesplnění závazku uvedeného v čl. II této smlouvy se podnikatel 
zavazuje uhradit městu smluvní pokutu ve výši 50000,- Kč (slovy: padesáttisíckorunčeských). 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury na uvedenou adresu podnikatele 

V. 
Závěrečná ustanovení 

5.1. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. s tím, že budou dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., bez ohledu na výši ceny, resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že zpracovatel smlouvy j e  povinen ji poskytnout městu 
Louny ve strojově čitelném formátu tak, aby mohla být uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že smlouva obsahuje informace týkající se 
obchodního tajemství dle § 504 NOZ, tyto informace budou označeny tak, aby nebyly součástí 
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy. 

5.4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí 
zasláním správci registru smluv město Louny. 

5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu této smlouvy představuje po dobu 
nezbytně nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

5.6. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem. 



5.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží
po jednom. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

5.8. Nedílnou součástí této smlouvy je přesný popis závazků města a podnikatele jako
Příloha č. 1.

V Chomutově dne:...fž.^...^9^ V Lounech dne:..0.3. .,.08.,. -2018



Příloha číslo 1.

Podnikatel zajistí:

1) Podium o rozměru 9x10 m se zastřešením o rozměru 12x10 m, přístřešek pro
zvukaře, PA wings min. 2m, LED stěnu o rozměru 5x3 m, vč. kamery, střižny a
potřebného personálu

2) Ozvučení podia, osvětlení (viz požadavky vystupujících, kterými jsou: Big Band Milana
Bitnera, Michal Prokop & Framus Five, Michal Hrůza, Vypsaná Fixa, Deaken,
FunkyBrothers Band, Mezcla Orquesta, Slza, Rytmus)

3) Přítomnost odpovědné osoby za pódium, zvuk a osvětlení a led obrazovku po celou dobu
konání akce

Město zajistí:

1) Potřebné prostory ke konání akce (Mírové náměstí v Lounech).
2) Potřebná povolení k realizaci akce.
3) Přístup do místa konání akce
4) Přítomnost zástupce pořadatele na místě konání akce.
5) Pořadatelskou službu po celou dobu konání akce
6) Přívod elektriky a odpovědnou osobu za elektrickou přípojku po dobu akce.


